AVIACION NRO. 2789 URB. SAN BORJA SUR

, San Borja , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
24 NIU BORDADOS 5.00 120.00
24 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO ASUL

MARINO DAMA M L
55.00 1,320.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,220.34
IGV: S/ 219.66

TOTAL A PAGAR: S/ 1,440.00

Son: Mil cuatrocientos cuarenta con 00/100 Soles

Código Hash: 4V8Z683siLTCBFhSkdeG+pnB8yg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1440
Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar